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Uszezelki do stolarki PCV i ALU
Dichtungen fiir Bauelemente aus PVC & ALU

Seals to PCV & ALU carpentry
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Uszezelki do stolarki PCV i ALU
Dichtungen fiir Banelemente aus PVC & ALU
Seals to PCV & ALU carpentry
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Uszezelki do stolarki PCV i ALU

Dichtungen fiir Bauelemente aus PVC & ALU
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Seals to PCV & ALU carpentry
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Uszczelki do stolarki drewnianej ‘

Dichtungen fiir Holzwerk
Seals to woodwork
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Profiles type ,, e ”
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Profile typu ,, U”
Profile—Typ,, U ”
Profiles type ,, U ”
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P6072
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P6072B

P6033
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P6316A
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Profile typu ,, b
Profile—Typ , b ”
Profiles type ,, b ”
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Profile ypu ,, b ”
Profile—Typ, b "

Profiles type,, b ”
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Profile i tasimy gumowe
Gummiprofile & Gummibinder
Rubber profiles & tapes
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e Profile prostokqtne / rechteckige Profile / Rectangular profiles
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e Profile trapezowe / Trapezprofile / Trapezoidal profiles

- -

A(mm) B(mm) H (mm) A(mm) B (mm) H (mm)
P6174K 7 9 7 P6174F 17 18 15
P6210 7,5 13 8,5 P6071B 17 19 15
P6210B 8 25 25 P6174G 18 23 20
P6214A 12 15 12 P6071A 18 28 16
P6041 13 16 16 P6703 18 27 30
P6174C 14 17 24 P6174] 20 22 18
P6174B 14 17,5 15 P6154 20 30 25
P6174A 14,5 16,5 16,5 G6168A 20 35 35
P6174 15 17 19 P6174L 22 24 20
P6041A 15 18 18 P6089 22 33 20
P6174H 16 18 15 P6071 26 29 15
P6174D 16 18 17 P6174E 29 31 20

e Tasmy gumowe / Gummibdnder / Rubber tapes

I
— A -— !
A (mm) B (mm) A (mm) B (mm)
P6136A 20 3 P6128 50 5
P6132A 20 5 P6429B 50 8
P6136B 30 2 P6112B 60 3
P6136 30 3 P6112C 60 4
P6211 30 3 P6171 70 10
P6105A 30 3 P6042 80 3
P6105 30 4
pe177 20 S P6270 100 4
PELEOA e Z P6867 100 10
PELEO 10 1 P6911 120 5
PE9LE 20 6 P6777 160 6
PEO3S 50 3 P6930 170 20

P6965 200 15



Profile na opaski i haki

Profile fiir Bander und Haken
Profiles for bands & hooks
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Profile na opaski i haki
Profile fiir Bander und Haken
Profiles for bands & hooks
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Profile do stojakow i palet
Profile fiir Stander und Paletten
Profiles to the racks & pallets
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Profile do stojakow i palet
Profile fiir Stander und Paletten
Profiles to the racks & pallets

32

6349A

Material / Material EPDM 70°ShA Material / Material EPDM 70°ShA
6349B 6349C
I i
[=2]
! iaay
— h o
b= ' |
! 125 _
Material / Material EPDM 70°ShA Material / Material EPDM 70°ShA
6349D 6349E
) a _ 32
I
=
1
1
- o~
1 .
_125
30

Materiat / Material EPDM 70°ShA

Materiat / Material EPDM 70°ShA

7114

Material / Material EPDM 70°ShA

7491

12.5

Material / Material EPDM 70°ShA

21



Uszezelki systemu wentylacji
Dichtungen fiir Ventilationssysteme
Seals ventilation system
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Uszezelki systemun wentylacji
Dichtungen fiir Ventilationssysteme
Seals ventilation system
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Uszezelki systemu wentylacji
Dichtungen fiir Ventilationssysteme

Seals ventilation system
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Uszczelki systemu wentylacji klejone procesem wulkanizacji stykowej.

Dichtungen der Ventilationssysteme, geklebt durch den Prozess der
Kontaktvulkanisation

Seals ventilation system sticked by vulcanization pin process.
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Uszezelki systemu rynnowego i kanalizacji
Dichtungen fiir die Rinnensysteme und fiir die Kanalisation

Seals of gutter system and drains
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Uszezelki systemu rynnowego i kanalizacji
Dichtungen fiir die Rinnensysteme und fiir die Kanalisation
Seals of gutter system and drains
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Profile do ekranow akustycznych
Profile fiir akustische Bildschirme
Profiles to acoustic screens
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Profile systemow dylatacyjrnych
Profile fiir die Dilatationssysteme
Expansion systems profiles
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Profile systemow dylatacyjnych
Profile fiir die Dilatationssysteme

Expansion systems profiles
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Prafile gumowe do naczep

Gummiprofile fiir die Sattelauflieger
Rubber profiles for the semi-trailer
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Odbojnice gumowe
Gumimifender
Rubber fenders
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Odbajnice gumowe

Gumimifender
Rubber fenders
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Odbojnice gumowe

Gumimifender
Rubber fenders
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Uszezelki do montaiu szyb w pojazdach
Dichtungen fiir die Scheibenmontage der Fahrzeugen
Seals to assembly shaft in vehicles
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Uszezelki do montazu szyb w pojazdach
Dichtungen fiir die Scheibenmontage der Fahrzeugen
Seals to assembly shaft in vehicles
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Uszezelki do montazu sgyb w pojazdach
Dichtungen fiir die Scheibenmontage der Fahrzeugen
Seals to assembly shaft in vehicles

6093A

10

6093B

6204A

Y

‘o
85 _

Materiat / Material EPDM 80°ShA

Material / Material EPDM 80°ShA

Sznury i weze gumowe
Gummischniire & Gummischlduche
Rubber cords & tubes

W nasze) ofercie znajduja

ok - ez -

sie sznury pelne w rozmiarach od @ 5 do @ 60mm oraz weze gumowe o

parametrach przedstawionych w ponizsze) tabeli. Istnieje mozliwosé wykonamia profilu pod indywidualne

zamowienie klienta.

In unserem Angebot finden Sie volle Schniire 1m Mass von & 3 bis & 60mm und Gummischliuche 1t der
Tabelle (siehe unten). Es besteht die Mdglichkeit ein Profil gemiB der individuellen Kundenbestellung zu

fertigen.

We offer full cords with dimensionsfrom @ 3 to @ 60mm, and also rubber tubes with dimensions present in
table below. There 1s a possibility to make profiles for individual order.

P6415
P6420
P6448
P6421B
P6421A
P6421
P6410
P6430
P6428
P6416

13
9
10
15
16
16
16
19
20
22

z (@ mm) w (@ mm)

8

= = =
AR coaolE s~

P6411
P6331
P6403
P6403A
P6431A
P6414
P6456
P6445
P6446
P6449

z (@ mm)

23
32
35
36
40
42
42
43
45
55

w ((J mm)
13
8
28
28
8
22
34
8
35
45
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Sznury i weze gumowe ‘

Gummischniire & Gummischlauche

Rubber cords & tubes
6084A 0129
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Widady i lgczniki systemu wycieraczek
Einlagen und Verbindungen fitr Scheibenwischersysteme
Inserts & fasteners to doormat system

6351 6351A
Material / Material EPDM 80°ShA Material / Material EPDM 80°ShA
6351B 6351C

Material / Material EPDM 80°ShA Material / Material EPDM 80°ShA
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6352A
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Sznury i profile porowate
Schnurren und porose Profile
Porous cords and profiles

Nowoscig w naszej ofercie =3 profile porowate o przekroju okragtym oraz prostokgtnym. Profile
te znajdujg zastosowanie wszedzie tam, gdzie sa nierdwne powierzchnie, wystepuja male sity nacisku
lub niezbedne jest samo dopasowanie.

Die Neuigkeit in unserem Angebot sind portse Profile mit dem runden und rechteckigen
Querschnitt. Diese Profile kénnen iiberall dort verwendet werden, wo ungleichmifBige Flichen sind und
wo es kleine Druckkriifte gibt oder wo die Anpassung selber notwendig ist.

There is a novelty in our offer - porous circular and rectangular profiles. These profiles are used
with rough surfaces, small force or it is essential to self-adjust.

Q mm A X B
P6001 & P6032  6x6
P6002 6 P6021  10x6
5600317 P6036  10x8
P6017  10x10
ggggg g P6019  13x8
c00c 0 P6025  15x7
P6040  15x12
P6007 11 P6030  15x15
P6008 12 P6026  17x13
P6009 19 P6043  20x6
P6010 14 P6033  20x10
P6011 15 P6023  20x15
P6012 16 P6027  20x20
P6013 17 P6028  23x13
P6014 18 P6022  30x6
P6015 19 P6044  30x10
P6016 20 P6024 30x15
P6020 25 P6029 30x20

P6034 35x10
P6035 40x15
P6037 50x5




Sznury i profile porowate

Schnurren und porose Profile
Porous cords and profiles
'6031 '6042
- 7 i i
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Material / Material EPDM 400-550g/dm®

Materiat / Material EPDM 400-550g/dm*

P6046

P6041

Materiat / Material EPDM 400-550g/dm®

Materiat / Material EPDM 400-550g/dm*

P60438
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P6049
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Materiat / Material EPDM 400-550g/dm*

Materiat / Material EPDM 400-550g/dm*

P6050

P6051
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Material / Material EPDM 400-550g/dm?®

Material / Material EPDM 400-550g/dm*
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